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何か・あるもの 考え・アイデア

thirsty need

中１英語　　　　ＨＷ
※語句　×７　文章×５ 訳（日本語）を必ず１回書く。

something idea

さあ。がんばれ。おいでよ。（文） ジュース

fifteen twenty

のどのかわいた ～を必要とする

Come on. juice

２１（の） ３０（の）

１５（の） ２０（の）

twenty-one thirty

You’re good at dancing.
あなたは踊ることが上手です。

Let’s dance together.  -No, thank you.

恥ずかしがらないで。

一緒に踊ろう。 -いいえ、遠慮します。

I’m not good at dancing.
私は踊るのが得意じゃないの。

Don’t be shy.

※訳の書き忘れに注意。自分で最後に確認しましょう。

・漢字「玄関扉」①握手～⑩距離（２００字・理社の人１００字）

　　・音読　中１理科　pp.87-92「白い粉の見分け方」　

・Unit5-2前半　暗記　8/3（木）（授業前に終わらせておくこと。）

新ワーク英語　P.64　※U5-1後半まで暗記が終わってない人は次回18：00に来る。

8/6（日）14：00-自習室開いてます。学校の宿題を終わらせに来てください！

×５

×５
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※ 7/24

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.

11. 12.

1.

2.

3.

4.5.

6. ※追加！ 7/31

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.

11. 12.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

中１英語　小テスト
のHWより

bench under

stage jog
black nine

tree over
hair people

I jog with my dog around the pond.

on Tuesdays every Saturday

　　　　　　
のテストの文章から２個出します。

ベンチ ～の下に[で]，～のもとに

Over there.  The bench under the tree.
Where’s Kaito? -He’s on the stage.
Where is my eraser? -It’s by the notebook.

黒い ９(の）

毎週火曜日（２語） 毎週土曜日（２語）

木 向こうへ・あちらへ・終わって

髪 人々(複数)

ステージ・舞台 ジョギングをする・ゆっくり走る

　　　　　　

　　　　　　

0

私は犬と一緒に池の周りをジョギングします。

ほら、あそこ。　木の下のベンチのところ。

海斗はどこですか。－彼はステージの上にいます。

私の消しゴムはどこですか。－それはそのノートのそばにあります。

I walk slowly, but I never walk backward.

- Abraham Lincoln（エイブラハム・リンカーン） -

私の歩みは遅いが、歩んだ道を引き返すことはない。

（米国の第16代大統領、奴隷解放の父と称される / 1809～1865）


